

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.38  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто двадцать три тысячи двести девяносто четыре рубля 42 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					48,543		123294,42
АДС					30,083		64130,02
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (авария ц/о арка-2 пересечка) 00-00001873 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,68	14510,66	9867,25
				кг	200	14,95	2990,00
2	2	Разработка грунта вручную (АВАРИЯ Ц/О АРКА-3 ПЕРЕСЕЧКА)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	11,06	1166,88	12905,67
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	11	543,70	5980,74
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,56	5962,68	3339,10
5	5	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00050738604 Мастика резинобитумная 5 л.	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,38	4403,05	1673,16
				л	2	105,76	211,52
6	6	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00003333 Круг отрезной 230 00-00004587 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0 ГОСТ 3262-75 00-00003757 Отвод стальной к/з 57*3-3,5 шовный ст.20 00-00004369 Газ кислород в баллоне, 40л 00-00003950 Газ ацетилен в баллоне (40л)	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	1,4	15207,96	21291,15
				шт	2	59,00	118,00
				пог.м	14	275,83	3861,62
				шт	5	70,86	354,30
				шт	2	383,33	766,66
				шт	2	2500,00	5000,00
7	7	Смена спускников д.20 мм 00050737357 Кран - шар "бабочка" ДУ 15 Вн/Вн 00050737947 Кран - шаровый 3/4 вн/вн 00-00002235 Резьба стальная (черная) Ду 15 00-00002236 Резьба стальная (черная) Ду 20	ТЕРэ4.01-13-008-01п	шт.	2	429,64	859,27
				шт	1	199,15	199,15
				шт	1	185,00	185,00
				шт	2	5,42	10,84
				шт	2	13,00	26,00
8	8	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00050737947 Кран - шаровый 3/4 вн/вн 00-00002236 Резьба стальная (черная) Ду 20	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	729,40	729,40
				шт	1	185,00	185,00
				шт	2	13,00	26,00
9	9	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	2	3459,70	6919,40
10	10	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,003	188293,33	564,88

Прямые затраты по разделу:	30572,54
Накладные расходы по разделу:	13598,13
Сметная прибыль по разделу:	9271,00
НДС 20% по разделу:	10688,34
Итого по разделу, включая НДС:	64130,02

ЖЭС-3					16,46		56521,62
11	1	Установка почтовых ящиков (пар1) 00-00004056 Саморез 51 00-00003365 Ящик почтовый 25	02-019-01п	1 шт.	5	4788,98	23944,91
				шт	10	0,64	6,40
				шт	5	3545,00	17725,00
12	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл4; л/кл1) 00-00004722 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1	10868,24	10868,24
				кг	100	24,36	2436,00
13	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл4) 00-00004723 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещ.	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,2	17152,50	3430,50
				кг	20	46,63	932,60
14	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл4; л/кл1) 00-00004713 Колер универсальный зеленый (0,5л) 00-00004716 Колер универсальный синий (0,5л) 00-00004725 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	6,46	1947,22	12579,01
				шт	1	258,33	258,33
				шт	1	258,33	258,33
				кг	32	61,23	1959,36
15	5	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (л/кл4) 00-00004725 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	0,5	2210,88	1105,44
				кг	3,5	61,23	214,31
16	6	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (арка) 00-00004736 Краска ТЕКС фасадная 25кг	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	2,5	1577,08	3942,71
				кг	13	95,13	1236,69
17	7	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кл4) 00-00004458 Грунтовка Ceresit	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	0,8	813,51	650,81
				л	5	86,00	430,00

Прямые затраты по разделу:	35924,97
Накладные расходы по разделу:	6942,76
Сметная прибыль по разделу:	4233,61
НДС 20% по разделу:	9420,27
Итого по разделу, включая НДС:	56521,62

ЭТУ					2		2642,78
18	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (где кв 38) 00-00001966 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В шар, стекло	15-010-01п	1 шт.	1	1079,40	1079,40
				шт	1	105,15	105,15
19	2	Смена светильников: светодиод. (пар. 1) 00-00001679 Светильник светодиодный Консул-1-С-11	15-010-01с	1 шт.	1	1563,38	1563,38
				шт	1	508,47	508,47

Прямые затраты по разделу:	1322,86
----------------------------	---------

Накладные расходы по разделу:	510,66
Сметная прибыль по разделу:	368,80
НДС 20% по разделу:	440,46
Итого по разделу, включая НДС:	2642,78

Прямые затраты по всем разделам:	67820,37
Накладные расходы по всем разделам:	21051,55
Сметная прибыль по всем разделам:	13873,41
НДС 20% по всем разделам:	20549,07
Итого по всем разделам, включая НДС:	123294,42

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин